### Oratio

**D**eus, qui B. Hyacinthum confessorem tuum vitz san-  
 ctitate , et miraculorum gratia cius sanctissimo Magi-  
 stro S. Dominico quam similiimum effecisti, concede pro-  
 pitius, vt eius salutaribus hic instituamur exemplis , & pijs  
 apud te intercessiōnibus adiuuemur . Per Dominum no-  
 strum &c.

F I N I S.

Libri quatuor de vita miraculis, & Canonizatione S.  
Hyacinthi, æditi a R. P. Fratre Seuerino Magistro Po-  
lono nostri ordinis Prædicatorum, visi & approbati à  
R. P. M. F. Petro Ioanne Saragosa Magistro poterunt  
Typis mandari. Si videbitur ius, quorum intererit. Dat.  
Romæ in Conuentu nostro Sanctæ Mariæ super Miner-  
uum die 19. Aprilis 1594.

Ita est Fr. Ioannes Vincentius Procurator & Vicarius  
generalis ordinis Prædicatorum.

## REGESTVM

A B C D E F G H I K L M N O P Q R S T V X Y Z.

A a B b \* a.

Omnes sunt quarterniones præter a, quod est  
duernio.